
UCHWAŁA NR XVIII/228/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/28/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na rok 2020 zmienia się  
§ 1 ust. 3 oraz w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały § 1 ust. 3, które otrzymują brzmienie: 

„Ze środków budżetu obywatelskiego są finansowane zadania, które są możliwe do realizacji w trakcie 
jednego roku budżetowego, przy czym w uzasadnionych wypadkach, możliwe jest wydłużenie realizacji 
zadania do dwóch lat, na zasadach określonych ustawą o finansach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 4E315C3A-8AC6-487B-B6B0-BFE3ABD6F1A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr IV/28/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 marca 2020 r.

§ 1 ust. 3 – ze środków budżetu obywatelskiego są finansowane zadania, które są możliwe

do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego, z wyjątkiem projektów wymagających wydania

pozwolenia na budowę, które są możliwe do realizacji w okresie dwóch lat, tj. w latach 2020 – 2021.

W związku z faktem, że od marca 2020 roku na terenie Rzeczypospolitej Polskiej obowiązuje stan

epidemii, związany z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, niemożliwe

jest zrealizowanie wszystkich zwycięskich projektów w ramach budżetu obywatelskiego. Dotyczy

to szczególnie jednego projektu pn.: zakup sześciu defibrylatorów AED, czyli zewnętrznych

zautomatyzowanych urządzeń, które krok po kroku przeprowadzą Cię przez proces ratowania ludzkiego

życia w sytuacji jego zagrożenia podając impuls elektryczny, wraz z pakietem szkoleń

dla mieszkańców (szkół, zakładów pracy). Ww. zadanie nie wymaga uzyskania pozwolenia

na budowę, a jego realizacja zakłada przeprowadzenie cyklu szkoleń na temat pierwszej pomocy

i zastosowania defibrylatorów AED, co obecnie jest niemożliwe do wykonania, w czasie epidemii. Wobec

powyższego zasadne jest wprowadzenie zmiany do ww. uchwały.

Id: 4E315C3A-8AC6-487B-B6B0-BFE3ABD6F1A2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-190095928 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4E315C3A-8AC6-487B-B6B0-BFE3ABD6F1A2. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:25:08+0200




